
OBÝVÁK
LAPAČE PRACHU
Drobné dekorace a obrázky jsou fajn, ale s mírou. 
Když projdeš pokoj, určitě najdeš alespoň pět lapačů prachu, které už nemiluješ. 
Šup s nimi do správné nádoby.  

KÁMOŠKA SI JE RÁDA PŘEČTE
Projdi svoje knížky. Poděl se o svou lásku ke čtení a rozdej knížky, které už nikdy 
nebudeš číst ty ani nikdo z rodiny.

VYHOĎ STARÉ ČASOPISY
Mám ráda časopisy, nacházím v nich inspiraci pro bydlení, sebe i rodinu. Jsou plné 
užitečných tipů a krásných obrázků. Taky je mně líto je vyhodit. Uvědom si, že 
jakmile je přečteš, okamžitě se promění v nepořádek! 
Vyhoď dnes 10 starých časopisů, novin nebo letáků.

ZBAV SE PAPÍRŮ
Věnuj 15 minut času vytřídění a vyházení starých účtenek, 
propadlých záručních listů a manuálů. 

MÁŠ TO HOTOVÉ?
V pokoji najdi jakýchkoliv 5 dalších věcí, 
které už nepotřebuješ a vraz  je do příslušné nádoby.

NA PARAPET SE HODÍ JEN KYTKY 
Parapet jako by sám lákal „Odlož si tu skleničku, i ten diář se sem ještě vejde, 
však to hned „potom“ uklidíš…“ Nesnáším slovo „potom“, asi proto, že ho moje 
dcera miluje. Sundej všechno z parapetu, utři ho a vrať na něj jen kytky. Ostatní 
hoď  do nádoby „na vyhození“, něco málo do  „to sem nepatří“.

CHECKLIST 

PRYČ S POVALEČI 
Posbírej všechno, co se válí na sedačce, křesle, odkládacím stolku nebo na podlaze 
a rozděl do příslušných nádob.

CHECKLIST 


